	
	ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
От «08» декабря 2023 г.    № 363-РС



План контрольных цифр приема абитуриентов  за счет бюджетных ассигнований 
в Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Крым «Керченский медицинский колледж имени Г.К.Петровой»

	По приказу Минобрнауки России от 29.10.13
№ 1199
	Контрольные цифры приема граждан по образовательным программам среднего профессионального образования
	По договорам об оказании платных образовательных услуг

	Наименование специальности
	Код специальности
	Всего
	По очной форме обучения
	

	Лечебное дело
	31.02.01
	27
	27
	12

	Акушерское дело
	31.02.02
	0
	0
	0


	Сестринское дело (на базе основного общего образования)
	34.02.01
	30
	30
	30

	Сестринское дело (на базе среднего общего образования)
	34.02.01
	54
	54
	
12



